
Uchwała Nr XLVII/680/23 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/513/22 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
22 lutego 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie należności pieniężnych 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego do Rejestru Należności Publicznoprawnych. 

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 

z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 18d §4 ustawy z dnia 17 czerwca 1996 roku 

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2022 r., poz. 479 t.j.), Sejmik Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/513/22 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 22 lutego 
2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie należności pieniężnych Województwa Warmińsko-
Mazurskiego do Rejestru Należności Publicznoprawnych §1 otrzymuje brzmienie: 

„Wyraża się zgodę na wprowadzanie danych dłużników należności pieniężnych Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego do Rejestru Należności Publicznoprawnych w zakresie należności 
pieniężnych, o których mowa w: 

1. art. 6 ust 1 pkt 4, 7 i 10 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1672 z późn. zm.), 

2. art. 60 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, z późn. zm.)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
   

   
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FB6D463-7390-4D06-AA82-4D242D29CFAA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




